
ПРИКАЗ 

2022 г. 

г Москва 

., 

Об участии студентов ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в поездке в рамках 

программы «Больше, чем путешествие» в г. Архангельск 

В рамках выполнения Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> на 2022/23 учебный год и на основании 

приглашения АНО «Россия - страна возможностей». 

приказываю: 

1. Направить для участия в поездке в г. Архангельск в рамках 

программы «Больше, чем путешествие», которая пройдет 5-9 декабря 2022 г., 
студентов ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ». 

2. Направить 5-9 декабря 2022 года в г. Архангельск следующих 

сотрудников, возложив на них обязанности по руководству группой 

студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»: 

1. Сулейманова Светлана Сакитовна - начальник Центра оценки 

и развития управленческих компетенций; 

2. Губина Надежда Андреевна - заместитель директора института 

дирекция ИТ АЭ. 

3. Пропуски студентами учебных занятий 5-9 декабря 2022 г. 

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, 

за исключением лабораторных работ, отработка которых проводится 

студентами в соответствии с графиком, установленным соответствующей 

кафедрой. 

4. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной 
работы Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов 

список студентов-участников поездки, в срок не позднее 22 декабря 2022 г. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

1 


